

Selvstændige Psykologers Sektion indkalder til Generalforsamling, fagligt oplæg og kursus den 1.-2. november 2024

Arrangementet afholdes på:

KOSMOPOL

Fiolstræde 44
1171 København K

Tilmeldingsfrist 15. oktober

via www.stemme.app



På dag ét, **fredag den 1. november**, starter vi med et inspirerende foredrag fra en af Danmarks førende rådgivere indenfor erhvervslivet, Mikkel Severin. Han rådgiver virksomhedsledere i hvordan de bruger følelsesmæssig intelligens og afkodning af folk, blandt andet ved aflæsning af micro-expressions, i forbindelse med forhandlinger og ledelse. Og han underviser dem i hvordan de kan styrke deres følelsesmæssige intelligens, og derved udnytte deres lederpotentiale.

Her vil Mikkel desuden belyse hvordan følelsesmæssig intelligens og afkodning af folk, blandt andet via micro-expressions, kan gøre en forskel for os selvstændige erhvervsdrivende uden ansatte (dem er vi flest af i SPS), samt i mødet med klienten. Afslutningsvist vil der også være plads til spørgsmål.

Herefter afholder vi vores generalforsamling, sektionens øverste interne myndighed, hvor vi i fællesskab sætter den fagpolitiske dagsorden for det kommende år. Afvikles kl. 13-17.

Om aftenen er der fælles middag, festligt samvær, og efterfølgende fest, på KOSMOPOL, Fiolstræde 44, 1171 København K.

Lørdag den 2. november kl. 9-12, har vi inviteret Jim Toft, til at holde et fagligt kursus om hvordan vi får integreret krop og psyke, i klinisk praksis. Her vil han belyse vigtigheden af at inddrage både det narrative sprog så vel som det kropslige sprog, i en vellykket terapi, blandt andet med inddragelse af praktiske øvelser. Obs: Dette kursus er kun for fysisk deltagende.

Jim har en ph.d. i psykologi og idræt, og har derudover 20 års praksiserfaring med bevægelse som led i behandling af psykisk syge. I mere end 10 år har han undervist på universiteter og professionsskoler i kroppens og fysisk aktivitets betydning for mennesker med psykisk sårbarhed, i rehabilitering og behandling. I dag arbejder han som konsulent i flere kommuner indenfor implementering af fysisk aktivitet i rehabilitering og recovery.

Jim har også udviklet metoder til måling og dokumentation af selvoplevelse i forbindelse med kropslighed og fysisk aktivitet.

* * *

Vi arrangerer igen i år en livestreaming, så man fredag den 1. november har mulighed for at følge med i både foredraget og generalforsamlingen hjemmefra. Og lige som sidste år, vil der være mulighed for virtuelle mundtlige indlæg under GF, ligesom afstemningen igen i år foregår virtuelt. Kurset den 2. november er kun for fysisk deltagende.

Hele arrangementet er gratis for både medlemmer og for tilknyttede medlemmer af SPS. Tilknyttede medlemmer har ikke stemmeret ved vores generalforsamling, men kan deltage og tale fra talerstolen på lige fod med medlemmerne.

* * *

Tilmelding er nødvendig ift. forplejningen og den tekniske drift. Du tilmelder dig på linket her – www.stemme.app – med dit medlemsnummer, som du finder på <https://mitdp.dk/> eller på bagsiden af det tilsendte fagblad P. Tilmeldingsfristen er **den 15. oktober**.

Medlemsforslag til vedtægtsændringer og handleprogram bedes fremsendt til vores formand Susie Kjær, på mail sk@a-praksis.dk **senest den 6. september**.

Kandidater til styrelsen melder sig sammesteds **senest den 20. september**.

Vedhæftet denne mail er foreløbig dagsorden. Dagens fulde program og den endelig dagsorden med bilag fremsendes til jer **senest den 11. oktober**.

Afmelding for fysisk deltagelse senest **den 15. oktober**, forsenere afmelding til fysisk deltagelse opkræves et gebyr på kr. 160. Afmeldingsfristen for onlinedeltagelse er **den 29. oktober**.

Transportudgifterne (inkl. parkering, bro- og færgeafgift) refunderes via sektionen på www.zexpencc.dk efter DP's regler – dvs. udgangspunktet er billigst mulige offentlige transport, som bør være første valg. Ellers privat bil som takseres med ca. kr. 2,19 pr. km fra bopæl direkte til konferencested, og retur. **Parkering** er muligt flere steder – få et overblik på www.parkeringsinfo.dk

Overnatning: Udbuddet er overvældende, og der er varierende prisniveauer lige fra fx Danhostel Copenhagen City (fra 360,-), til Hotel Kong Arthur (kr. 2.000,-), Ibens Hotel (kr. 1.300,-), og Skt. Petri (1.900,-). Udgifter til overnatning refunderes ikke.

* * *

Traditionen tro, og for at sikre en god og bred debat, vil vi gerne invitere jer til **et virtuelt forberedelsesmøde den 22. oktober kl. 16:30-18** – med udgangspunkt i styrelsens nuværende arbejde, det nye kommissorium for LFU, samt jeres forslag til styrelsesarbejdet, og evt. overvejelser om at stille op til styrelsen. Mødeindkaldelse med bilag følger.

Susie Kjær og Elin Andersen genopstiller i år, Henry Drøscher er ikke på valg i år.

Jf. vedtægterne er der plads til yderligere fire medlemmer PLUS to suppleanter. Vi har et godt samarbejde i styrelsen, men flere kræfter kan altid bruges. Så tænk du, det er noget for dig, så meld dit kandidatur. Har du spørgsmål til arbejdet, er du velkommen til at kontakte os. Du kan få et indtryk af SPS's arbejde på sektionens hjemmeside: <https://www.dp.dk/decentrale-enheder/selvstaendige-psykologers-sektion/>

Vi glæder os til at se dig - til kollegialt samvær - og til en konstruktiv fælles dialog om relevante fagpolitiske emner og aktuelle visioner for os selvstændige psykologer.

Venlig hilsen

Formand Susie Kjær, tlf. 4176 1148, sk@a-praksis.dk

Næstformand Henry Drøscher, tlf. 4074 3401, psykolog@droscher.dk

Kasserer Elin Andersen, tlf. 2636 0377, info@psykolog-ea.dk